2023年１月 18日

各 位

会社名 株式会社ミサワ

代表者名 代表取締役社長 三澤 太

（コード：3169 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理本部長 鈴木 裕之

 (TEL. 03－5793－5500)

譲渡制限付株式報酬制度の導入検討に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、役員報酬制度の一部見直しを行い、当社の取

締役（監査等委員である取締役及び社外取締役を除く。）を対象に譲渡制限付株式報酬制度

（以下、「本制度」という。）の導入の検討に入ることを決議し、2023 年 3 月開催予定の当

社取締役会において本制度に関する議案を 2023 年４月開催予定の当社第 64 回定時株主総

会に付議することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、本制度の概要につきましては、現在、設計中であります。詳細が決定し次第、速やか

に開示させていただきます。

以上